DE  ARAGUATINS  –  TO,QUE  FICARA  A  DISPOSIÇÃO  DA  SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO,  ONDE
FUNCIONARA O INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL(IML) DO TOCANTINS, ATENDENDO AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DURANTE O ANO DE 2024. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$
16.800,00 (DEZESSEIS MIL, OITOCENTOS REAIS) PROGRAMÁTICA: 33.4.4.122.1.2.001 ELEMEMTO:
339036 FONTE: 1.500.0000.000000 FICHA: 1182 - VIGÊNCIA: 12 MESES DATA DA ASSINATURA:
26/01/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO